
 

 

 

 
2025 年 10 月 

お客さま 各位 
 
 
 
 
 

エンドスペシーES-24S セット 価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。 
さて、弊社では、2026 年 1 月より、エンドトキシン測定試薬「エンドスペシーES-24S セット」の製

品価格を下記のとおり改定させていただくことになりました。 
お客様のご期待に添うべく、コストの抑制、合理化に努めてまいりましたが、現行の価格を維持

することが難しい状況となっています。 
サービス品質の維持向上のため、お客様にはご負担をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

なにとぞ、事情をお汲み取りいただき、ご了承のほどお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

1. 価格改定 

Code 品名 包装 新価格 旧価格 

020170 エンドスペシーES-24S セット 1 セット 48,000 円 39,000 円 

*上記価格は弊社希望価格であり、消費税は含まれません。 
 
2. 実施 

2026 年 1 月 出荷分より 
以上 

 
 
 
 
 
【お問い合わせ先】 

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ 
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 

E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp 
 


